ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

(в ред. решения Вологодской городской Думы
от 25.08.2016 N 894)

Принято Вологодской

городской Думой
22 сентября 2014 года

На основании статей 30 и 31 Устава муниципального образования "Город Вологда", статьи 4

Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума решила:
1. Утвердить прилагаемую структуру Вологодской городской Думы.
2. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской Думы:
от 25 марта 2009 года N 3 "Об утверждении структуры Вологодской городской Думы", за

исключением пункта 2;
от 29 апреля 2010 года N 317 "О внесении изменений в структуру (внутреннее устройство и

структурные подразделения) Вологодской городской Думы";
от 16 февраля 2012 года N 984 "О внесении изменений в структуру (внутреннее устройство и

структурные подразделения) Вологодской городской Думы";
от 24 февраля 2013 года N 1470 "О внесении изменения в структуру (внутреннее устройство

и структурные подразделения) Вологодской городской Думы".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вологодской

городской Думы
Ю.В. САПОЖНИКОВ

г. Вологда

22 сентября 2014 года
N 2

consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A207CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1DF5T6q9I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECE95B247CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD18F7T6qCI
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECE95B247CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD18F8T6q5I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A257CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1AF5T6q9I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCE2EDE9502A21A1FBE6439AT1qFI
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCE2EDE9502A21A1FBE6439A1FFE92E6958DA0ECFFDD1DTFq8I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEFEBE95E2A21A1FBE6439AT1qFI
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCECE4E85E2A21A1FBE6439AT1qFI
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCE2EDE9512A21A1FBE6439AT1qFI

УТВЕРЖДЕНА
решением Вологодской городской Думы

от 22 сентября 2014 года N 2

СТРУКТУРА
ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

(в ред. решения Вологодской городской Думы
от 25.08.2016 N 894)

I. Выборные муниципальные должности города Вологды:

1. Глава города Вологды;
2. Депутат, заместитель Председателя Вологодской городской Думы;
3. Депутат, заместитель Председателя Вологодской городской Думы;
4. Депутат, председатель постоянного комитета Вологодской городской Думы.

(раздел в ред. решения Вологодской городской Думы от 25.08.2016 N 894)
Примечание: Должности, указанные в пунктах 1, 3 и 4 настоящего раздела, замещаются

депутатами Вологодской городской Думы на постоянной основе.
(примечание введено решением Вологодской городской Думы от 25.08.2016 N 894)

II. Президиум Вологодской городской Думы, в состав которого входят по должности:

- Глава города Вологды;
- депутаты, заместители Председателя Вологодской городской Думы;
- депутаты, председатели постоянного комитета Вологодской городской Думы;
- Мэр города Вологды.

(раздел в ред. решения Вологодской городской Думы от 25.08.2016 N 894)

III. Постоянные комитеты Вологодской городской Думы:

1. Комитет по вопросам местного значения и законности;
2. Комитет по бюджету и налогам;
3. Комитет по социальной политике;
4. Комитет по экономической политике и муниципальной собственности;
5. Комитет по городской инфраструктуре.

consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A207CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1DF5T6q9I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A207CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1DF5T6q8I
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A207CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1DF6T6qCI
consultantplus://offline/ref=BA1F522FA832B7A888700CF945504E68F0A4FCEBECEA5A207CABF3BF4F9818F1CDF192C4ACEDFFDD1DF5T6q8I